Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

  71/4-нк          26.08.2019г.

О зачислении абитуриентов

в число студентов

на основные бюджетные места

2019/2020 учебного года

 На основании решения приемной комиссии от 26 августа 2019 г.

п р и к а з ы в а ю:

 зачислить с 01.09.2019 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов

первого курса очной формы обучения по программам среднего профессионального

образования на бюджетные места в рамках контрольных цифр:

По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе основного общего

образования):

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (19-СЗ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Ахтаев Юсуп Артурович

2.  Ибрагимов Магомед Рустамович

3.  Юсупов Магомед Саламович

09.02.07 Информационные системы и программирование (19-ИСП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абубакарова Селита Шарпудиевна

2.  Абуев Рамзан Салманович

3.  Алишбиев Ахмад Вахмурадович

4.  Ансаров Аслан Абубакарович

5.  Даудов Имран Идрисович

6.  Арсанукаева Аминат Арбиевна

7.  Магомадов Амир Османович

8.  Назиров Саид-селим Бисланович

9.  Токаева Иман Сайдахмедовна

10.  Хаджимурадова Макка Ризвановна

11.  Дулуева Хава Руслановна

12.  Решидов Данила Сергеевич

13.  Мизиев Давуд Адланович

13.02.03 Электрические станции, сети и системы (19-ЭСС(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Батаев Иса Рамзанович

2.  Магамадов Расул Аликович

3.  Магомадов Абдул-Малик Арбиевич

4.  Мусалипов Салгери Романович

5.  Мурдалов Изноур Умарович

6.  Сатуев Магомед Асланович

7.  Цацаев Иса Рамзанович

8.  Цацаев Муса Рамзанович

13.02.06 Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем (19-РЗ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдулмажидов Адлан Ахмедович

2.  Баймурзаев Амирхан Исрудыевич

3.  Даниев Керим Русланович

4.  Дашаев Висхан Казбекович

5.  Рамзаев Саид-Магомед Илесович

6.  Сайдулхаджиев Бислан Резванович

7.  Себиев Абу-Бакар Асламбекович

8.  Туршиев Муслим Або-тагирович

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)(19-ЭСН(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Боршигов Магомед Висадиевич

2.  Зухайраев Мухамад Исламович

3.  Изрипов Дени Саламбекович

4.  Умаров Анзор Хасанович

5.  Шарипов Саид-Эмин Асланбекович

6.  Эльбиев Абу-садык Витмалович

7.  Дадаев Саддам Амирбекович

15.02.01 Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования

(по отраслям) (19-МП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Изрипов Магомед-Эмин Саламбекович

2.  Осмаев Артур Ибрагимович

3.  Хасиева Линда Мехдиевна

4.  Шаипов Умалт Гелиханович

5.  Эдильгириев Аллту Анзорович

6.  Солтымурадов Альгир Магомед-Салахович

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования

(по отраслям) (19-МОРП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Мусаев Ахмед Вахаевич

2.  Хасбулатов Саид-магомед Алиевич

3.  Юсупов Лом-али Лечаевич

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и

производств (по отраслям) (19-ОАТП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Акиев Салахадин Идрисович

2.  Арсаханов Билал Магомедович

3.  Мамаев Рустам Бисланович

4.  Мухтаров Идрис Исламович

5.  Узаев Магомед Адланович

6.  Исраилов Саламбек Имранович

18.02.09 Переработка нефти и газа (19-ПН(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Алероев Рахим Морзабекович

2.  Асаев Турпал-Али Алманович

3.  Тайдаев Ибрагим Ризванович

20.02.04 Пожарная безопасность (19-ПБ(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Цанциев Самад Саламович

2.  Ахмедов Сулумбек Рамзанович

3.  Хаджимурадов Абдул-Малик Сурхоевич

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (19-НР(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Арсункаев Магомед Ибрагимович

2.  Касуев Хамзат Исламович

27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)

(19-УКП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Алимханова Лаура Бислановна

2.  Бурсагов Саддам Даутович

3.  Магомадова Мадина Руслановна

4.  Матаева Хадижат Юсуповна

5.  Музаев Абдул-Керим Рустамович

6.  Гебертаев Мансур Ахмадович

43.02.15 Поварское и кондитерское дело (19-ПКД(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Адхакиева Имани Ахмедовна

2.  Гехаева Раяна Салавдиевна

3.  Есентукаева Медина Усмановна

4.  Саидов Иса Рамзанович

5.  Темирова Замира Мусаевна

6.  Юсупова Эльмира Адамовна

7.  Шаипова Карина Хаважевна

8.  Зубхаджиев Тимерлан Сайханович

9.  Якубова Айшат Джабраиловна

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии №21 от 26.08.2019 г.